
"Банктердің, Қазақстан Республикасының бейрезидент-банктері филиалдарының 
ақпараттық қауіпсіздікті басқару жүйелерінің бар-жоғы туралы, сондай-ақ ақпараттық 
қауіпсіздікті қамтамасыз етуге қойылатын талаптардың сақталуы туралы мәліметтерді 
Ақпараттық қауіпсіздікті ұлттық үйлестіру орталығына ұсыну қағидалары мен 
мерзімдерін бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Ұлттық Банкі Басқармасының 
2018 жылғы 27 наурыздағы № 47 қаулысына өзгерістер енгізу туралы

Қазақстан Республикасы Қаржы нарығын реттеу және дамыту агенттігі Басқармасының
2025 жылғы 18 шiлдедегi № 27 қаулысы. Қазақстан Республикасының Әділет 
министрлігінде 2025 жылғы 25 шiлдеде № 36516 болып тіркелді
      Қазақстан Республикасы Қаржы нарығын реттеу және дамыту агенттігінің 
Басқармасы ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. "Банктердің, Қазақстан Республикасының бейрезидент-банктері филиалдарының 
ақпараттық қауіпсіздікті басқару жүйелерінің бар-жоғы туралы, сондай-ақ ақпараттық 
қауіпсіздікті қамтамасыз етуге қойылатын талаптардың сақталуы туралы мәліметтерді 
Ақпараттық қауіпсіздікті ұлттық үйлестіру орталығына ұсыну қағидалары мен 
мерзімдерін бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Ұлттық Банкі Басқармасының 
2018 жылғы 27 наурыздағы № 47  (Нормативтік құқықтық актілерді қаулысына
мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 16834 болып тіркелген) мынадай өзгерістер енгізілсін:
       мынадай редакцияда жазылсын:кіріспесі
      "Қазақстан Республикасындағы банктер және банк қызметі туралы" Қазақстан 
Республикасының Заңы 61-5-бабының  сәйкес Қазақстан Республикасы 6-тармағына
Ұлттық Банкінің Басқармасы ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:";
      көрсетілген қаулымен бекітілген Банктердің, Қазақстан Республикасының 
бейрезидент-банктері филиалдарының ақпараттық қауіпсіздікті басқару жүйелерінің 
бар-жоғы туралы, сондай-ақ ақпараттық қауіпсіздікті қамтамасыз етуге қойылатын 
талаптардың сақталуы туралы мәліметтерді Ақпараттық қауіпсіздікті ұлттық үйлестіру 
орталығына ұсыну  осы қаулыға  сәйкес қағидалары мен мерзімдері қосымшаға
редакцияда жазылсын.
      2. Қазақстан Республикасы Қаржы нарығын реттеу және дамыту агенттігінің 
Ақпараттық және киберқауіпсіздік департаменті Қазақстан Республикасының 
заңнамасында белгіленген тәртіппен:
      1) Заң департаментімен бірлесіп осы қаулыны Қазақстан Республикасының Әділет 
министрлігінде мемлекеттік тіркеуді;
      2) осы қаулыны ресми жарияланғаннан кейін Қазақстан Республикасы Қаржы 
нарығын реттеу және дамыту агенттігінің ресми интернет-ресурсына орналастыруды;



      3) осы қаулы мемлекеттік тіркелгеннен кейін он жұмыс күні ішінде Заң 
департаментіне осы тармақтың 2) тармақшасында көзделген іс-шараның орындалуы 
туралы мәліметтерді ұсынуды қамтамасыз етсін.
      3. Осы қаулының орындалуын бақылау Қазақстан Республикасының Қаржы 
нарығын реттеу және дамыту агенттігі Төрағасының жетекшілік ететін орынбасарына 
жүктелсін.
      4. Осы қаулы алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен 
соң қолданысқа енгізіледі.
      Қазақстан Республикасының
Қаржы нарығын реттеу және
дамыту агенттік Төрағасының м.а.

О. Кизатов

      "КЕЛІСІЛДІ"
      Қазақстан Республикасының
      Цифрлық даму, инновациялар және
      аэроғарыш өнеркәсібі министрлігі

 

Қазақстан Республикасының
Қаржы нарығын реттеу
және дамыту агенттік

Төрағасының м.а.
2025 жылғы 18 шілдедегі

№ 27 Қаулыға 
қосымша

Қазақстан Республикасы
Ұлттық Банкі Басқармасының

2018 жылғы 27 наурыздағы
№ 47 қаулысымен

бекітілген

Банктердің, Қазақстан Республикасының бейрезидент-банктері филиалдарының ақпараттық 
қауіпсіздікті басқару жүйелерінің бар-жоғы туралы, сондай-ақ ақпараттық қауіпсіздікті 
қамтамасыз етуге қойылатын талаптардың сақталуы туралы мәліметтерді Ақпараттық 
қауіпсіздікті ұлттық үйлестіру орталығына ұсыну қағидалары мен мерзімдері

      1. Осы Банктердің, Қазақстан Республикасының бейрезидент-банктері 
филиалдарының (бұдан әрі – банк) ақпараттық қауіпсіздікті басқару жүйелерінің 
бар-жоғы туралы, сондай-ақ ақпараттық қауіпсіздікті қамтамасыз етуге қойылатын 
талаптардың сақталуы туралы мәліметтерді Ақпараттық қауіпсіздікті ұлттық үйлестіру 
орталығына ұсыну қағидалары мен мерзімдері "Қазақстан Республикасындағы банктер 
және банк қызметі туралы" Қазақстан Республикасының  61-5-бабының Заңы 6-

 сәйкес әзірленді және банктердің ақпараттық қауіпсіздікті басқару тармағына
жүйелерінің бар-жоғы туралы, сондай-ақ ақпараттық қауіпсіздікті қамтамасыз етуге 
қойылатын талаптардың сақталуы туралы мәліметтерді Ақпараттық қауіпсіздікті 
ұлттық үйлестіру орталығына беру тәртібі мен мерзімдерін белгілейді.



      2. Банктер жыл сайын есепті жылдан кейінгі жылғы 10 қаңтардан кешіктірмей 
Ақпараттық қауіпсіздікті ұлттық үйлестіру орталығына алдыңғы жылдағы ақпараттық 
қауіпсіздікті басқару жүйелерінің бар-жоғы туралы, сондай-ақ есепті жылғы 
ақпараттық қауіпсіздікті қамтамасыз етуге қойылатын талаптардың сақталуы туралы 
мәліметтерді (бұдан әрі – Мәліметтер) береді.
      3. Мәліметтерде ақпараттық қауіпсіздікті басқару жүйесінің Нормативтік құқықтық 
актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 16772 болып тіркелген, Қазақстан 
Республикасы Ұлттық Банкі Басқармасының 2018 жылғы 27 наурыздағы № 48 
қаулысымен бекітілген Банктердің, Қазақстан Республикасының бейрезидент-банктері 
филиалдарының және банк операцияларының жекелеген түрлерін жүзеге асыратын 
ұйымдардың ақпараттық қауіпсіздігін қамтамасыз етуге қойылатын талаптардың 2-

 сәйкес келуі туралы ақпарат қамтылады.тарауына
      4. Мәліметтер еркін нысандағы мәтін түрінде жасалады және Ақпараттық 
қауіпсіздікті ұлттық үйлестіру орталығына ақпараттық қауіпсіздіктің оқиғалары мен 
оқыс оқиғалары туралы ақпаратты өңдеуге арналған қаржы нарығы мен қаржы 
ұйымдарын реттеу, бақылау және қадағалау жөніндегі уәкілетті органның 
автоматтандырылған жүйесі арқылы беріледі. Еңсерілмейтін күштің салдарынан 
мәліметтерді беру мүмкіндігі болмаған жағдайда мәліметтер банктің атқарушы органы 
басшысының немесе оның орнындағы тұлғаның қолы қойылып, қағаз тасымалдағышта 
ұсынылады.

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


